
                  Муниципальное  казенное общеобразовательное  учреждение 

                      «Таунанская начальная общеобразовательная школа» 
 

 

 

                                                                    ПРИКАЗ 

 

 

 

от 31.08.2023 года                                                                              №   082- ОД 

п. Тоунан 
 

Об организации питания обучающихся  

и  режима  работы школьной  столовой. 

 

     В целях обеспечения режима дня школьника, режима приема пищи, соответствующего 

санитарным нормам и требованиям 

   

   ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.   В 2023-2024   учебном году организовать питание  обучающихся  

следующим образом 

          Начальное звено: всего 3 обучающихся; 

                       

                       Льготники – ____1_  

 

2. Организовать  режим работы школьной столовой  

 

І большая перемена –  ЗАВТРАК   10. 30 – 10. 50  завтракают учащиеся  1;2; класса 

II большая перемена - ОБЕД  12.20 - 12.40 обедают учащиеся 2;класса 

-За порядком во время приема пищи следят дежурные учащиеся по классу. 

- Классному руководителю обеспечить контроль за питанием своих воспитанников, 

следить за посещением ими столовой, , вести разъяснительную работу среди учащихся 

и родителей о     необходимости правильного питания в целях сохранения здоровья 

учащихся. 

 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 

 



 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________ 

 


